37. Hochalmlauf 2024
| LC-Rauris
sL}/ Berglauf —0 ’_

OFFIZIELLE RANGLISTE

Datum: 04. August 2024 Streckenlangen: 3.500
Organisation: LC-Rauris 7.800
Streckenname: Hochalm Hohendifferenz: 840
SCHULER 1 MANNLICH 3500 M

Rang StNr Name Jg Verein Zeit Differenz  km/h

1| 350 | DAMVELD VIGO

SCHULER 2 MANNLICH 3500 M
Rang StNr Name No] Verein Zeit Differenz  km/h

1| 349 | DAMVELD DUUK
SCHULER 3 WEIBLICH 3500 M

2015 | RUN enschede

2013 | RUN enschede

Rang StNr Name Jg Verein Differenz  km/h
1| 352 | WAGENLEITNER SOFIA 2011 | ASV Salzburg Leichtathletik 27:39,6 7,59
2 | 353 | WAGENLEITNER FELICIA 2012 | ASV Salzburg Leichtathletik 28:19,1 7,42

SCHULER 3 MANNLICH 3500 M

Rang StNr Name Jg Verein Differenz  km/h
1| 345 | LEBLHUBER JAKOB 2011 | Union Rohrbach-Berg 28:25,7 +| 7,39

JUNIOREN WEIBLICH 7800 M

Rang StNr  Name Verein Differenz  km/h
1| 365 | LEBLHUBER ANIKA 2008 | Union Rohrbach-Berg 1:25:15,3 +| 549

HAUPTKLASSE WEIBLICH 7800 M

Rang StNr Name Differenz  km/h
1| 308 | FORCHTHAMMER INA 1996 | LC-AUFI&OWI-Sport Wielandner 54:36,7 +| 857
2 | 305 | WILHELMSTATTER LINDA 1997 | Mountain Attack Tourenskiverein 57:46,6 +3:09,9| 8,10
3| 360 | FISCHER KATHARINA 1995 | La Sportiva MRT 1:02:22,1 +7:45,4| 7,50
4 | 325 | SCHLEIFER CHRISTINA 1994 | Naturfreunde Wilhelmsburg 1:06:19,5 +11:42,8 | 7,06
5| 314 | TEZEL ANNA 1994 | Mountain Attack Tourenskiverein 1:10:24,9 +15:48,2 | 6,65

PTKLASSE MANNLICH 7800 M
StNr  Name Verein Differenz

1| 318 | EISL SAMUEL 1992 | USC Abersee 45:13,4 +| 10,35
2 | 381 | FOLSNER MICHAEL 1990 | LA Sportiva 48:25,1 +3:11,7| 9,67
3| 315 | KURZ MAXIMILIAN 1995 | Mountain Attack Tourenskiverein 50:34,5 +5:21,1| 9,25
4 | 371 | TICHY ALEXANDER 2004 | Athletik-Klub-Yasold 54:12,3 +858,9| 8,63

AK 35 WEIBLICH 7800 M

Rang StNr Name Differenz  km/h
1| 307 | STRAUSA AGATA 1989 | Union Salzburg Leichtathletik 56:14,0 +| 832

AK 35 MANNLICH 7800 M

Rang StNr Name Verein Differenz  km/h
1| 363 | FISCHER CHRISTIAN 1986 | Dynatrace 57:10,1 +| 8,19
2| 354 | GAIDA JAN 1985 | Ohne | 1:09:50,0| +12:39,9| 670

3 | 369 | PFISTERER STEFAN
AK 40 WEIBLICH 7800 M

1985| LV Beverly Hills | 1:17:55,5| +20:45,4| 6,01

Rang StNr  Name Jg  Verein Differenz  km/h
1| 375 [ KRABATH KERSTIN 1982 | LG St. Wolfgang 1:05:37,7 +[ 7,13
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MAKETIME PRO <c> by Franz Baum (FBS - SOFT) LIZENZ: ZEITNAHME-BGL
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AK 40

WEIBLICH 7800 M

Rang StNr
2| 313

Name
WAGENLEITNER THERESE

MANNLICH 7800 M

AK 40

Rang StNr

Name

Jg
1981

Verein
ASV Salzburg ZV LA

Verein

Zeit
1:08:43,7

Zeit

Differenz
+ 3:06,0

Differenz

km/h
6,81

km/h

366
319
351

348
374
326

AK 45

o O W NP

Rang StNr
1| 310

AK 45

Rang StNr

WEIBLICH 7800 M

WOLFGANG EISL
LAIMER CHRISTOPH
AIGNER PHILIPP
DAMVELD BART
PLAICKNER CHRISTIAN
THOMA ROLAND

Name
REPASKI SILKE

MANNLICH 7800 M

Name

1984
1982
1981
1982
1982
1981

Backerei Obauer
USC Abersee

LAAC Twentr
LC Siges

Verein

Mountain Attack Tourenskiverein

Verein

46:35,0
47:03,6
59:34,0
1:04:55,6
1:06:13,4
1:12:33,5

Zeit
1:13:44,8

Zeit

+

+ 28,6
+12:59,0
+ 18:20,6
+19:38,4
+ 25:58,5

Differenz

Differenz

10,05
9,94
7,86
7,21
7,07
6,45

km/h

km/h

321
377
320
335
362

a b W N P

EDER ROBERT
UNTERHOFER MARTIN
URBAN RUDI
SCHRODER THOMAS
WINTERAUER HANS

AK 50 WEIBLICH 7800 M

StNr
1| 309
311
330
333
306

Rang

a b~ wN

Rang StNr

Name
SCHWARZENBACHER MICHAELA
SCHWARZ TANJA

HELLMER ELKE
WEIDINGER ELKE
WALLNER MARION

AK 50 MANNLICH 7800 M

Name

1977
1979
1978
1976
1975

Jg
1970
1970
1972
1974
1971

ASV Salzburg ZV LA
Schermtox

ASV Salzburg ZV LA
Linz

LG Decker Itter

Verein

LC-AUFI&OWI-Sport Wielandner
LC-AUFI&OWI-Sport Wielandner

TrumerTriTeam

Verein

51:54,9
53:26,1
53:55,7
59:42,5
1:14:05,3

Zeit
1:04:23,9
1:07:39,9
1:20:35,5
1:21:59,1
1:26:15,8

Zeit

+
+1:31,2
+2:00,8
+7:47,6

+22:10,4

Differenz

+

+3:16,0
+16:11,6
+17:35,2
+21:51,9

Differenz

9,01
8,76
8,68
7,84
6,32

km/h
7,27
6,92
5,81
571
5,43

km/h

380
344
336
347
316

g b~ W N

REITBERGER RUDOLF
PICHLER BERNHARD
HEINZE ACHIM
BRUNS HANS
WALLNER ANDREAS

AK 55 MANNLICH 7800 M

Rang

StNr
1| 317
361
346
323

AW N

Rang StNr
1| 341

AK 60 WEIBLICH 7800 M

Name
SCHERNTHANER GUNTHER

TRATTNER MARTIN
BACHMANN GERHARD
KURZ ROLAND

Name
STADLER MONIKA

AK 60 MANNLICH 7800 M

Rang StNr
1| 324

Name
HOLBER CHRISTOPH

2 | 332 | FROLLER GUNTER
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1971
1972
1971
1974
1971

1969
1967
1965
1966

Jg

Jg
1964

Sportunion IGLA Long Life
TriMittersill

ASV INNTAL
MountainMoves

TrumerTriTeam

Plussport Saalfelden

LSG Vorarlberg

Mountain Attack Tourenskiverein

Verein

Lc Kapelln - Egger lauft

Verein
TSU St.Veit

1960 | Union Neuhofen

52:47,4
57:14,0
57:24,0
1:02:06,0
1:03:14,5

58:43,5
1:01:28,3
1:02:57,6
1:06:54,9

Zeit
1:28:35,7

Zeit
54:44,4

59:14,7 |

+
+4:26,6
+4:36,6
+9:18,6

+10:27,1

Differenz

+
+2:44,8
+4:14,1
+8:11,4

Differenz

Differenz

8,87
8,18
8,15
7,54
7,40

7,97
7,61
7,43
6,99

km/h

km/h

8,55
+4:3o,3| 7,90
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MAKETIME PRO <c> by Franz Baum (FBS - SOFT) LIZENZ: ZEITNAHME-BGL

ALGE Timy
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Timing & Data :

Zeitnahme-BGL

Timing mit



AK 60 MANNLICH 7800 M

Rang StNr  Name
3| 331 | GRUNWALD PETER

4 | 370 | TICHI GERHARD

5 | 378 | OBERLUGGAUER EWALD

AK 65 WEIBLICH 7800 M
Rang StNr Name

Jg
1964

Verein

Naturfreunde Wals

l964| Athletik-Klub-Yasold
1964 | BLC Greifenburg

Jg

Verein

Zeit
1:02:27,3

| 1:02:54.4 |
| 1:28:05,2| +33:20,8| 5,31

Zeit

Differenz
+7:42,9

km/h
7,49

+8:10,0 | 7.44

Differenz

km/h

1| 312 | WEYRICH VERONIKA
AK 65 MANNLICH 7800 M

Name

Rang StNr

1955

Jg

ASV Salzburg ZV LA

Verein

1:10:16,0

Zeit

Differenz

6,66

km/h

1| 343 | OFNER JOSEF
2 | 322 | KRANAWITTER RUDOLF
3| 382 | POSCH JOSEF

AK 70 WEIBLICH 7800 M

Rang StNr Name

1| 376 | HOFFMANN ULI
2| 372 | ORTNER ERNI

AK 70 MANNLICH 7800 M

Rang StNr Name

1956
1955
1957

Jg
1950

1954

Jg

St Veit golsen
ASV Salzburg ZV LA

Verein
LC-Kapelln
LC-Saalfelden

Verein

1:02:37,6
1:06:28,3
1:20:19,0

Zeit
1:19:16,4

1:26:28,2

Zeit

+
+3:50,7
+17:41,4

Differenz
+

+7:11,8

Differenz

7,47
7,04
5,83

km/h
5,90

5,41

km/h

1| 338 [ FLUNGER PETER
2 | 339 | SCHARLER JOHANN
3| 373 | ORTNER GERHARD
4

AK 75 MANNLICH 3500 M

334 | SOMMERGRUBER WOLFGANG

1954
1954
1954
1953

Isv1990 kitzbuhel

LC Aufi&Owi Sport Wielandner
LC-Saalfelden

LC Kapelin

Verein

56:26,8
1:05:33,6
1:30:36,3
1:32:50,9

+

+9:06,8
+ 34:09,5
+36:24,1

Differenz

8,29
7,14
517
5,04

Rang StNr  Name
1| 342 | BRANDLE HANS-JORG
2 | 355 | DULLNIG FRANZ
3 | 379 | LEDERER HERMANN

AK 90 MANNLICH 3500 M
Rang StNr Name

1| 367 | EDER HERMANN
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Timing & Data :

1949
1946
1946

Windsurfclub Rheindelta
LC oberpinzgau
BLC Winklerbau Greifengurg

Verein
TSU Schenkenfelden

Zeitnahme-BGL

33:57,9
37:32,5
54:12,8

Zeit
1:01:39,9
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+
+3:34,6
+20:14,9

Differenz

3 von

6,18
5,59
3,87

km/h

3

ALGE Timy



